
                                     

平成 26 年４月 21 日 

各   位 

会 社 名 

会 社 名  株 式 会 社 カ ー メ イ ト 

（URL http://www.carmate.co.jp/） 

代表者名  代表取締役会長兼社長 村田 隆昭 

（JASDAQ  コード番号 ： ７２９７） 

問合せ先  取締役兼専務執行役員 塩沼 忠志 

                     電 話  ０３－５９２６－１２１１（代表） 

 

製品の不具合に関するお知らせ 

 

この度、弊社が製造販売しておりますスキー・スノーボード用ウインターキャリア 「INNO UK７０９」の一部に

おいて、使用しているねじに不具合があることが判明致しました。使用中の振動等で強度の弱いねじが破損す

るおそれがあります。 

お客様に安心してお使いいただくため、当該製品の不具合ねじの修理交換（自主改善）を実施させていただ

くこととしましたのでお知らせいたします。本件の内容、お問合せ対応窓口につきましては弊社ホームページ及

び平成 26年 4月 22 日付朝刊各紙（読売、朝日、毎日、日本経済新聞）に社告を掲載して告知致します。 

ご使用いただいているお客様をはじめ、お取引先様に多大なご迷惑とお手数をお掛け致しますことを深くお

詫び申し上げます。   

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１.対象製品 

                 

 

 

 

   

本体裏側刻印に１３から１７の表示のあるものが対象です 

2.お問合せ窓口 

（特設電話）  フリーダイヤル ０１２０－７３７－７１１  「株式会社カーメイト ウインターキャリア係」 

受 付 時 間  午前 10 時～午後 6時 （土・日・祝除く ※4/22～5/31 は土・日・祝も受付致します）  

            ※お客様に関する個人情報は、本件以外の目的には使用致しません。 

3.業績への影響について 

業績への影響につきましては現在精査中であります。今後、修正の必要がある場合には、速やかに開示いた

します。 

以上 

製品名称 製品番号 対象品販売時期 販売数のうち対象数 

スキー・スノーボード用ウインターキャリア ＵＫ７０９ 平成２５年１０月以降 ４，６５９台 

 


